
 

 

1 

Sito Web 

Atti 

Agli interessati 

 

Oggetto: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE Referente per la 

Valutazione  

 

Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020    

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) 

Obiettivo specifico 10.1 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi 

Sotto-azione 10.1.1A – Interventi per la riduzione della dispersione scolastica e per il successo scolastico degli studenti 

Progetto 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-146 – Scuolattiva – CUP 89J21004560006 – 

Importo progetto € 13.788,60 

 
Obiettivo specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi 

Sotto-azione 10.2.2A – Compentenze di base 

Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-163 - A scuola si può - CUP B89J21004570006 –  

Importo progetto € 46.135,50 

 

Visti Avviso pubblico per la selezione di personale interno per il reclutamento del Referente per 

la valutazione per la realizzazione del progetto 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-146 – 

Scuolattiva Prot. 0003317/U del 25/08/2021 

 

Avviso pubblico per la selezione di personale interno per il reclutamento del referente per la 

valutazione per la realizzazione del progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-163 - A scuola si 

può, Prot. 0003318/U del 25/08/2021 

 

Vista  la nomina e relativa convocazione della commissione Nota Prot. 0003417/U del 03/09/2021 

 

Visto  il Verbale della commissione Prot. 0003441/U del 06/09/2021  

 

DECRETA 

La pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria definitiva 

 

Progetto 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-146 – Scuolattiva 

 

N. ordine COGNOME E NOME PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 RIZZI Maria Teresa 48 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "S.GIOVANNI BOSCO" - VENISTI - C.F. 93423330724 C.M. BAIC82300C - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0003735/U del 20/09/2021 11:21
VIII.1 - PON - FSE



 

Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-163 - A scuola si può 

 

N. ordine COGNOME E NOME PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 RIZZI Maria Teresa 48 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Denicolò Rosa Lisa 

 

 

    


		2021-09-20T11:21:32+0200
	DENICOLO' ROSA LISA




